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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12- lat RUNDA I
Radlin, 27- - 28-3-2019

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
2019-03-27 - 12:30 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. POPPE Marta 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 4:59.42 480
50m: 34.59 34.59 150m: 1:50.68 38.21 250m: 3:06.56 38.02 350m: 4:22.91 38.33

100m: 1:12.47 37.88 200m: 2:28.54 37.86 300m: 3:44.58 38.02 400m: 4:59.42 36.51

2. JAINTA Sara 07 DOKiS Sekcja Pływacka Vega Dob 5:02.76 464
50m: 34.98 34.98 150m: 1:51.67 38.29 250m: 3:07.65 37.81 350m: 4:24.53 38.36

100m: 1:13.38 38.40 200m: 2:29.84 38.17 300m: 3:46.17 38.52 400m: 5:02.76 38.23

3. SKUDLIK Michalina 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 5:20.00 393
50m: 36.53 36.53 150m: 1:57.22 40.66 250m: 3:18.98 40.72 350m: 4:40.40 40.02

100m: 1:16.56 40.03 200m: 2:38.26 41.04 300m: 4:00.38 41.40 400m: 5:20.00 39.60

4. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 5:25.50 374
50m: 34.71 34.71 150m: 1:56.34 41.91 250m: 3:22.11 43.24 350m: 4:46.79 41.58

100m: 1:14.43 39.72 200m: 2:38.87 42.53 300m: 4:05.21 43.10 400m: 5:25.50 38.71

5. MATURA Oliwia 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:28.49 363
50m: 40.12 40.12 150m: 2:05.35 42.92 250m: 3:30.04 43.46 350m: 4:51.56 38.86

100m: 1:22.43 42.31 200m: 2:46.58 41.23 300m: 4:12.70 42.66 400m: 5:28.49 36.93

6. IWANICKA Dominika 07 MKP Zabrze 5:29.40 360
50m: 37.58 37.58 150m: 2:04.16 43.43 250m: 3:28.68 41.77 350m: 4:52.52 40.27

100m: 1:20.73 43.15 200m: 2:46.91 42.75 300m: 4:12.25 43.57 400m: 5:29.40 36.88

7. DOLATA Julia 07 Start Opole 5:30.55 357
50m: 36.11 36.11 150m: 1:59.87 42.65 250m: 3:26.93 43.73 350m: 4:51.99 41.69

100m: 1:17.22 41.11 200m: 2:43.20 43.33 300m: 4:10.30 43.37 400m: 5:30.55 38.56

8. ŁOPIANIAK Amelia 07 Start Opole 5:34.02 346
50m: 37.09 37.09 150m: 2:02.18 43.82 250m: 3:28.82 43.56 350m: 4:54.01 42.24

100m: 1:18.36 41.27 200m: 2:45.26 43.08 300m: 4:11.77 42.95 400m: 5:34.02 40.01

9. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 5:34.73 343
50m: 37.99 37.99 150m: 2:06.06 44.05 250m: 3:34.05 43.01 350m: 4:58.62 41.07

100m: 1:22.01 44.02 200m: 2:51.04 44.98 300m: 4:17.55 43.50 400m: 5:34.73 36.11

10. KLOZA Maja 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 5:36.54 338
50m: 37.85 37.85 150m: 2:03.25 43.25 250m: 3:28.62 42.69 350m: 4:54.11 43.05

100m: 1:20.00 42.15 200m: 2:45.93 42.68 300m: 4:11.06 42.44 400m: 5:36.54 42.43

11. DROBNA Angelika 07 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 5:37.34 335
50m: 37.20 37.20 150m: 2:01.70 42.83 250m: 3:28.12 43.33 350m: 4:55.68 44.06

100m: 1:18.87 41.67 200m: 2:44.79 43.09 300m: 4:11.62 43.50 400m: 5:37.34 41.66

12. FEJKIEL Matylda 07 KS Górnik Radlin 5:39.79 328
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:39.79

13. GIESE Oliwia 07 "Sikret" Gliwice 5:40.26 327
50m: 38.52 38.52 150m: 2:04.58 43.46 250m: 3:32.37 43.94 350m: 4:59.36 43.09

100m: 1:21.12 42.60 200m: 2:48.43 43.85 300m: 4:16.27 43.90 400m: 5:40.26 40.90

14. KALATA Zuzanna 07 MKS SMS Victoria Racibórz 5:48.96 303
50m: 38.50 38.50 150m: 2:06.45 44.92 250m: 3:37.64 46.00 350m: 5:09.20 46.16

100m: 1:21.53 43.03 200m: 2:51.64 45.19 300m: 4:23.04 45.40 400m: 5:48.96 39.76
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15. KONOPKA Milena 07 "Sikret" Gliwice 5:50.05 300
50m: 37.20 37.20 150m: 2:05.07 44.39 250m: 3:35.29 45.38 350m: 5:05.91 45.15

100m: 1:20.68 43.48 200m: 2:49.91 44.84 300m: 4:20.76 45.47 400m: 5:50.05 44.14

16. OBIAŁA Maja 07 "Sikret" Gliwice 5:53.05 293
50m: 37.62 37.62 150m: 2:05.56 44.82 250m: 3:37.02 45.73 350m: 5:08.25 45.16

100m: 1:20.74 43.12 200m: 2:51.29 45.73 300m: 4:23.09 46.07 400m: 5:53.05 44.80

17. MOGILSKA Angelika 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 5:54.76 288
50m: 38.19 38.19 150m: 2:07.71 45.06 250m: 3:39.60 46.06 350m: 5:11.01 45.21

100m: 1:22.65 44.46 200m: 2:53.54 45.83 300m: 4:25.80 46.20 400m: 5:54.76 43.75

18. PUSTELNIK Aurelia 07 Uks "Aqua Team Mikołów" 5:56.66 284
50m: 40.56 40.56 150m: 2:11.42 45.71 250m: 3:43.09 45.14 350m: 5:14.01 44.93

100m: 1:25.71 45.15 200m: 2:57.95 46.53 300m: 4:29.08 45.99 400m: 5:56.66 42.65

19. SETNICKA Victoria 07 Start Opole 5:58.65 279
50m: 41.48 41.48 150m: 2:13.54 45.84 250m: 3:45.66 45.25 350m: 5:17.06 45.67

100m: 1:27.70 46.22 200m: 3:00.41 46.87 300m: 4:31.39 45.73 400m: 5:58.65 41.59

20. KUKLEWICZ Anna 07 MKS SMS Victoria Racibórz 6:00.30 275
50m: 37.45 37.45 150m: 2:06.52 45.86 250m: 3:40.34 47.06 350m: 5:14.22 46.57

100m: 1:20.66 43.21 200m: 2:53.28 46.76 300m: 4:27.65 47.31 400m: 6:00.30 46.08

21. WOJCIECHOWSKA Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:01.78 272
50m: 39.65 39.65 150m: 2:12.07 47.17 250m: 3:46.35 46.19 350m:

100m: 1:24.90 45.25 200m: 3:00.16 48.09 300m: 4:32.58 46.23 400m: 6:01.78

22. BROŻEK Natalia 07 MOSM Tychy 6:04.30 266
50m: 38.72 38.72 150m: 2:08.84 45.65 250m: 3:43.59 47.41 350m: 5:18.27 46.55

100m: 1:23.19 44.47 200m: 2:56.18 47.34 300m: 4:31.72 48.13 400m: 6:04.30 46.03

23. BURY Agata 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 6:07.73 259
50m: 38.50 38.50 150m: 2:10.68 47.24 250m: 3:47.09 47.97 350m: 5:23.64 48.29

100m: 1:23.44 44.94 200m: 2:59.12 48.44 300m: 4:35.35 48.26 400m: 6:07.73 44.09

24. KOCHAN Estera 07 UKS Aquatica Pawłowice 6:08.90 256
50m: 41.80 41.80 150m: 2:17.22 48.06 250m: 3:51.55 47.00 350m: 5:25.18 46.18

100m: 1:29.16 47.36 200m: 3:04.55 47.33 300m: 4:39.00 47.45 400m: 6:08.90 43.72

25. WOJCIECHOWSKA Martyna 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:18.67 237
50m: 42.04 42.04 150m: 2:19.70 48.84 250m: 3:58.35 48.43 350m: 5:35.44 47.47

100m: 1:30.86 48.82 200m: 3:09.92 50.22 300m: 4:47.97 49.62 400m: 6:18.67 43.23

26. GARCORZ Izabella 07 MOSM Tychy 6:19.49 236
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:19.49

27. ROSIŃSKA Kinga 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 6:26.02 224
50m: 42.55 42.55 150m: 2:18.20 48.30 250m: 3:58.29 50.48 350m: 5:37.17 49.80

100m: 1:29.90 47.35 200m: 3:07.81 49.61 300m: 4:47.37 49.08 400m: 6:26.02 48.85

28. BORUTA Alicja 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 6:27.67 221
50m: 42.06 42.06 150m: 2:19.41 48.06 250m: 3:57.52 49.38 350m: 5:39.39 50.87

100m: 1:31.35 49.29 200m: 3:08.14 48.73 300m: 4:48.52 51.00 400m: 6:27.67 48.28

29. KUKLO Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:27.81 221
50m: 39.02 39.02 150m: 2:17.38 49.76 250m: 3:55.17 48.40 350m: 5:29.34 46.04

100m: 1:27.62 48.60 200m: 3:06.77 49.39 300m: 4:43.30 48.13 400m: 6:27.81 58.47
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30. OGIEWA Karolina 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 6:32.78 212
50m: 40.57 40.57 150m: 2:18.26 49.66 250m: 4:00.94 51.80 350m: 5:44.28 51.52

100m: 1:28.60 48.03 200m: 3:09.14 50.88 300m: 4:52.76 51.82 400m: 6:32.78 48.50

31. PROBA Lucyna 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 6:38.45 203
50m: 42.49 42.49 150m: 2:24.45 51.26 250m: 4:07.30 51.19 350m: 5:49.90 51.11

100m: 1:33.19 50.70 200m: 3:16.11 51.66 300m: 4:58.79 51.49 400m: 6:38.45 48.55

32. KOSTYRKO Nela 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 6:39.28 202
50m: 41.09 41.09 150m: 2:21.45 51.49 250m: 4:06.29 52.81 350m: 5:50.71 51.88

100m: 1:29.96 48.87 200m: 3:13.48 52.03 300m: 4:58.83 52.54 400m: 6:39.28 48.57

33. HANUSKO Maja 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 6:44.13 195
50m: 43.45 43.45 150m: 2:24.11 51.35 250m: 4:08.71 52.98 350m: 5:53.29 52.74

100m: 1:32.76 49.31 200m: 3:15.73 51.62 300m: 5:00.55 51.84 400m: 6:44.13 50.84

34. KRUCZEK Nadia 07 KS Górnik Radlin 6:44.18 195
50m: 43.25 43.25 150m: 2:25.58 51.82 250m: 4:10.99 51.99 350m: 5:53.64 51.54

100m: 1:33.76 50.51 200m: 3:19.00 53.42 300m: 5:02.10 51.11 400m: 6:44.18 50.54

35. ZAJĄC Kamila 07 Uks "Aqua Team Mikołów" 6:48.69 188
50m: 43.54 43.54 150m: 2:26.05 52.24 250m: 4:11.77 52.44 350m: 5:57.27 52.18

100m: 1:33.81 50.27 200m: 3:19.33 53.28 300m: 5:05.09 53.32 400m: 6:48.69 51.42

36. OLEŚKÓW Milena 07 Start Opole 6:49.60 187
50m: 45.74 45.74 150m: 2:29.64 52.32 250m: 4:16.84 53.52 350m: 6:00.30 51.25

100m: 1:37.32 51.58 200m: 3:23.32 53.68 300m: 5:09.05 52.21 400m: 6:49.60 49.30

37. ZIARNIK Otylia 07 KS Górnik Radlin 6:49.74 187
50m: 43.93 43.93 150m: 2:28.61 52.97 250m: 4:15.70 52.78 350m: 6:01.22 52.52

100m: 1:35.64 51.71 200m: 3:22.92 54.31 300m: 5:08.70 53.00 400m: 6:49.74 48.52

DYSKW. PLUTA Maria 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 6:30.81
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 12:54)

50m: 42.60 42.60 150m: 2:24.00 51.92 250m: 4:06.42 50.54 350m: 5:43.71 47.29
100m: 1:32.08 49.48 200m: 3:15.88 51.88 300m: 4:56.42 50.00 400m: 6:30.81 47.10


